
 

 

 

 

 

 

 

 

DDRP.510.1.1.9.2021 

 

Zarządzenie R.Z.0211.8.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 7 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R.Z.0211.45.2021 Rektora Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia  

31 maja 2021 roku w sprawie wysokości opłat związanych z uczestnictwem 

w studiach podyplomowych rozpoczynających się w roku akademickim 

2021/2022 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478), zgodnie z § 8 ust. 3 Regulaminu studiów 

podyplomowych wprowadzonego zarządzeniem nr R/Z.0201-92/2020 Rektora z dnia  

29 października 2020 roku oraz w zw. z zarządzeniem nr RKR.Z.0211.14.2021 Prorektora  

ds. Kształcenia i Rozwoju z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie utworzenia kierunków 

studiów podyplomowych, zarządzeniem nr R.Z.0211.2.2022 Rektora z dnia 25 stycznia 2022 

roku w sprawie likwidacji w strukturze Uczelni Centrum Kształcenia Nauczycieli, 

zarządzeniem nr R.Z.0211.3.2022 Rektora z dnia 25 stycznia 2022 roku w sprawie zmian  

w strukturze organizacyjnej Instytutu Pedagogiki Przedszkolnej i Szkolnej, Instytutu 

Pedagogiki Specjalnej, Instytutu Nauk o Wychowaniu oraz Instytutu Spraw Społecznych  

oraz zarządzeniem nr RKR.Z.0211.3.2022 Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju z dnia 1 lutego 

2022 roku w sprawie przypisania kierunków studiów do nowych instytutów rozpoczynających 

funkcjonowanie od 1 lutego 2022 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr R.Z.0211.45.2021 Rektora Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w sprawie wysokości opłat związanych  

z uczestnictwem w studiach podyplomowych rozpoczynających się w roku akademickim 

2021/2022, zmienionego zarządzeniem nr R.Z.0211.62.2021 Rektora Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia 29 lipca 2021 r, dokonuje 

się następujących zmian: 

1) w tabeli określającej wysokość opłat semestralnych za studia podyplomowe w roku 

akademickim 2021/2022 dodaje się pozycje 68-72 w poniższym brzmieniu: 

 

 



 

 

LP Studia podyplomowe Instytut 

Wysokość 

opłaty 

za semestr 

68. 
Dobrostan psów i kotów. Praktyka. 

Etyka. Prawo. 
Instytut Prawa i Ekonomii 1800 zł 

69. Etyka dla nauczycieli. Instytut Filozofii i Socjologii 1900 zł 

70. Metodyka i metodologia pracy socjalnej. 
Instytut Spraw Społecznych  

i Zdrowia Publicznego 
1800 zł 

71. 
Przywództwo w zarządzaniu 

z elementami coachingu. 

 Instytut Spraw Społecznych  

i Zdrowia Publicznego 
2200 zł 

72. Zarządzanie zasobami ludzkimi (ZZL). 
Instytut Spraw Społecznych  

i Zdrowia Publicznego 
2200 zł 

 

2) kierunki studiów podyplomowych prowadzone do dnia 31 stycznia 2022 roku przez 

Instytut Pedagogiki Przedszkolnej i Szkolnej, Instytut Pedagogiki Specjalnej, Instytut 

Nauk o Wychowaniu oraz Instytut Spraw Społecznych prowadzone będą przez nowe 

instytuty, zgodnie z zarządzeniem nr RKR.Z.0211.3.2022 Prorektora  

ds. Kształcenia i Rozwoju z dnia 1 lutego 2022 roku. Zmiany te zostały uwzględnione 

w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Tekst jednolity załącznika nr 1 do zarządzenia nr R.Z.0211.45.2021 Rektora stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Pozostałe zapisy przedmiotowego zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                        R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek 


